
Aicina uz tikšanos ar tulkotāju Daci Meieri
Trešdien, 2. oktobrī, plkst. 16.30 Ventspils Galvenajā bibliotēkā notiks literārā darbnīca “Iepazīsim Baltijas valstu rakstniecību”, kurā viesosies tulkotāja Dace Meiere. Sarunu vadīs
kultūras žurnāliste Latvijas radio 3 raidījuma “Grāmatu stāsti” veidotāja, Rakstniecības un mūzikas muzeja kultūras pasākumu organizatore Liega Piešiņa. 
Dace Meiere ir tulkotāja no itāļu, lietuviešu, spāņu un katalāņu valodas. Kopumā viņa iztulkojusi vairāk nekā 100 grāmatu. Tulkotāja saņēmusi Itālijas Kultūras ministrijas Nacionālo prēmiju

tulkošanā un vairākas Itālijas Ārlietu ministrijas prēmijas, Latvijas un Lietuvas Ārlietu ministriju Baltu balvu, Sv. Hieronīma prēmiju, trīs Jāņa Baltvilka balvas, divas Latvijas Literatūras gada

balvas, kā arī balvu “Sudraba tintnīca”, kas ir Ventspils valstspilsētas domes un Starptautiskās Rakstnieku un Tulkotāju mājas balva par labākajiem darbiem dzejā, prozā, tulkošanā no un uz

latviešu valodu, kas radīti Ventspils Starptautiskajā Rakstnieku mājā.

Autoru vizītes tiek īstenotas ar Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstu Latvijas Nacionālās bibliotēkas un Latvijas Bibliotēku biedrības projekta “Grāmata rosina sarunu par aktuālo”

ietvaros. Projekts paredz Latvijas publiskajās bibliotēkas rīkot tikšanās ar grāmatu autoriem – rakstniekiem, dzejniekiem, tulkotājiem citu radošo profesiju pārstāvjiem, lai savstarpējās

sarunās izgaismotu literāro darbu ietekmi sabiedrībai svarīgu notikumu apzināšanā un viedokļu veidošanā, līdz ar to stiprinot arī iedzīvotāju kopienu lasīšanas paradumus.


